
45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M30 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm-Stubai 0:36:32,56

2 1. M LUTZ Dominik 1990 Höfen 0:38:36,10

3 2. M VOGLER Stefan 1991 TEAM WNT RADHAUS 0:38:55,87

4 1. M50 KERN günter 1961 rv telfs 0:39:19,50

5 2. M50 BLUM Thomas 1966 SC Altsädten 0:39:52,01

6 1. mJug ERTL Philipp 2002 LG-Breitenbach 0:40:07,33

7 3. M GUTMANN Franz 1995 Aletshausen 0:40:18,47

8 4. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:21,92

9 3. M50 POBERSCHNIGG Karl 1966 VON POLL Immobilien 0:40:42,43

10 4. M50 PERL Andreas 1967 Elbigenalp 0:40:46,75

11 2. M30 WIRSING Thomas 1978 SV Edelweiß Crock 0:41:14,98

12 1. M40 WITTMANN Daniel 1970 TSV Oberammergau 0:41:20,71

13 5. M STÖCKLE Kilian 1999 TSV Unterthingau 0:41:28,83

14 6. M GINTHER Lukas 1989 Bach 0:41:33,51

15 7. M GLATZ Christian 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:56,00

16 3. M30 KLEINLOFF Sebastian 1979 VON POLL Immobilien 0:42:27,49

17 5. M50 MÜLLER Franz 1960 Erdinger Club 0:42:30,08

18 8. M HAIDL Martin 1989 DAV Kempten 0:42:49,97

19 9. M DIRR Andreas 1989 Vils 0:43:09,81

20 10. M THALHOFER Marco 1996 MSC-Wiesenbach 0:43:18,94

21 2. mJug HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:23,35

22 11. M SINGER Josef Pius 1997 Wängle 0:43:29,82

23 12. M SCHMIDT Christoph 1996 Wängle 0:43:39,22

24 4. M30 HOFMANN Marcel 1982 ASV Hegge 0:43:47,92

25 2. M40 SCHRÄGLE Christoph 1977 Deckel Maho 0:44:14,64

26 3. M40 BARBIST Christian 1976 Höfen 0:44:17,24

27 13. M SCHEIBER Matthias 1989 Elmen 0:44:20,51

28 5. M30 ANTON Leif 1982 MWG Lemgo 0:44:29,16

29 6. M30 HUMMEL Michael 1982 Elbigenalp 0:44:34,72

30 4. M40 D´ARGENT Uwe 1976 Altbach 0:44:38,88

31 6. M50 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:48,91
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

32 3. mJug SCHUMACHER Titus 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:03,44

33 5. M40 FISCHBACHER Heinz 1968 Therapie-Zirkel-Garmisch 0:45:40,80

34 7. M50 SCHUMACHER Andreas 1967 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:49,55

35 4. mJug RITZER Maxi 2002 Reutte 0:45:52,92

36 8. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:45:55,06

37 14. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:59,42

38 1. M60 KOCH Albert 1956 Lermoos 0:47:27,57

39 6. M40 WEISHAAR Jens 1970 TV Garmisch 0:47:38,05

40 15. M STÖCKLE Maximilian 1999 TSV Unterthingau 0:48:01,68

41 7. M30 BELLMUND Martin 1986 DECKEL MAHO Pfronten 0:48:09,94

42 7. M40 THURNER Gerhard 1970 NMS Königsweg 0:48:16,73

43 2. M60 FRITZ Karl 1951 TV Hindelang 0:48:51,12

44 8. M30 WIESAUER Leonhard 1981 Imst 0:49:28,77

45 9. M50 WAIBL Roland 1962 TVK 0:49:32,88

46 10. M50 SIMON Herbert 1963 WE RUN 4 FUN 0:49:33,57

47 11. M50 MAGERER Markus 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:49:36,02

48 12. M50 STEENACKERS luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:50:06,78

49 8. M40 KOCH Sven 1971 Freital 0:50:45,13

50 9. M30 MARINUS Marteen 1978 SC Heiterwang 0:53:39,20

51 3. M60 KRAUTHEIM Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 0:54:06,53

52 13. M50 SCHNEIDER Gerd 1961 Aufkirch 0:54:39,12

53 4. M60 STRESSING David 1950 Skiclub Arlberg 0:55:29,20

54 10. M30 DESENS Cheristian 1987 Cannstatt 0:55:39,42

55 5. M60 EGGER Josef 1949 SC Sonthofen 0:55:41,88

56 14. M50 ERTL Thomas 1965 Nürtingen/Reudern 0:55:47,48

57 15. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:56:14,09

58 16. M50 VELDBOER Rüüd 1962 sv-Reutte 0:56:48,35

59 17. M50 OLTHOFF Andreas 1966 Kempten 0:57:52,16

60 9. M40 KAMMERMEYER Ralph 1970 Esslingen 0:58:59,65

61 6. M60 WALDER Kurt 1949 Hall in Tirol 1:00:09,37

62 16. M VIOLA David 1991 Lähn 1:05:41,26

63 17. M DEUSCHER Christian 1988 Laufbasis Allgäu 1:06:36,31

64 18. M RAUNIGGER Hannes 1988 Zirl 1:07:28,04
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug ERTL Philipp 2002 LG-Breitenbach 0:40:07,33

2. mJug HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:23,35

3. mJug SCHUMACHER Titus 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:03,44

4. mJug RITZER Maxi 2002 Reutte 0:45:52,92

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M LUTZ Dominik 1990 Höfen 0:38:36,10

2. M VOGLER Stefan 1991 TEAM WNT RADHAUS 0:38:55,87

3. M GUTMANN Franz 1995 Aletshausen 0:40:18,47

4. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:21,92

5. M STÖCKLE Kilian 1999 TSV Unterthingau 0:41:28,83

6. M GINTHER Lukas 1989 Bach 0:41:33,51

7. M GLATZ Christian 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:56,00

8. M HAIDL Martin 1989 DAV Kempten 0:42:49,97

9. M DIRR Andreas 1989 Vils 0:43:09,81

10. M THALHOFER Marco 1996 MSC-Wiesenbach 0:43:18,94

11. M SINGER Josef Pius 1997 Wängle 0:43:29,82

12. M SCHMIDT Christoph 1996 Wängle 0:43:39,22

13. M SCHEIBER Matthias 1989 Elmen 0:44:20,51

14. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:59,42

15. M STÖCKLE Maximilian 1999 TSV Unterthingau 0:48:01,68

16. M VIOLA David 1991 Lähn 1:05:41,26

17. M DEUSCHER Christian 1988 Laufbasis Allgäu 1:06:36,31

18. M RAUNIGGER Hannes 1988 Zirl 1:07:28,04
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm-Stubai 0:36:32,56

2. M30 WIRSING Thomas 1978 SV Edelweiß Crock 0:41:14,98

3. M30 KLEINLOFF Sebastian 1979 VON POLL Immobilien 0:42:27,49

4. M30 HOFMANN Marcel 1982 ASV Hegge 0:43:47,92

5. M30 ANTON Leif 1982 MWG Lemgo 0:44:29,16

6. M30 HUMMEL Michael 1982 Elbigenalp 0:44:34,72

7. M30 BELLMUND Martin 1986 DECKEL MAHO Pfronten 0:48:09,94

8. M30 WIESAUER Leonhard 1981 Imst 0:49:28,77

9. M30 MARINUS Marteen 1978 SC Heiterwang 0:53:39,20

10. M30 DESENS Cheristian 1987 Cannstatt 0:55:39,42

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 WITTMANN Daniel 1970 TSV Oberammergau 0:41:20,71

2. M40 SCHRÄGLE Christoph 1977 Deckel Maho 0:44:14,64

3. M40 BARBIST Christian 1976 Höfen 0:44:17,24

4. M40 D´ARGENT Uwe 1976 Altbach 0:44:38,88

5. M40 FISCHBACHER Heinz 1968 Therapie-Zirkel-Garmisch 0:45:40,80

6. M40 WEISHAAR Jens 1970 TV Garmisch 0:47:38,05

7. M40 THURNER Gerhard 1970 NMS Königsweg 0:48:16,73

8. M40 KOCH Sven 1971 Freital 0:50:45,13

9. M40 KAMMERMEYER Ralph 1970 Esslingen 0:58:59,65
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 KERN günter 1961 rv telfs 0:39:19,50

2. M50 BLUM Thomas 1966 SC Altsädten 0:39:52,01

3. M50 POBERSCHNIGG Karl 1966 VON POLL Immobilien 0:40:42,43

4. M50 PERL Andreas 1967 Elbigenalp 0:40:46,75

5. M50 MÜLLER Franz 1960 Erdinger Club 0:42:30,08

6. M50 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:48,91

7. M50 SCHUMACHER Andreas 1967 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:49,55

8. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:45:55,06

9. M50 WAIBL Roland 1962 TVK 0:49:32,88

10. M50 SIMON Herbert 1963 WE RUN 4 FUN 0:49:33,57

11. M50 MAGERER Markus 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:49:36,02

12. M50 STEENACKERS luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:50:06,78

13. M50 SCHNEIDER Gerd 1961 Aufkirch 0:54:39,12

14. M50 ERTL Thomas 1965 Nürtingen/Reudern 0:55:47,48

15. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:56:14,09

16. M50 VELDBOER Rüüd 1962 sv-Reutte 0:56:48,35

17. M50 OLTHOFF Andreas 1966 Kempten 0:57:52,16

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 KOCH Albert 1956 Lermoos 0:47:27,57

2. M60 FRITZ Karl 1951 TV Hindelang 0:48:51,12

3. M60 KRAUTHEIM Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 0:54:06,53

4. M60 STRESSING David 1950 Skiclub Arlberg 0:55:29,20

5. M60 EGGER Josef 1949 SC Sonthofen 0:55:41,88

6. M60 WALDER Kurt 1949 Hall in Tirol 1:00:09,37
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W SPIELVOGEL Eva Marie 1997 TVK, Laufsport Saukel b_faster 0:41:17,57

2 1. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:08,08

3 1. W30 KRAMER Regina 1979 SC Heiterwang 0:47:18,32

4 1. W40 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:15,50

5 2. W INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:37,73

6 2. W30 HAID Priska 1978 Lechaschau 0:49:18,58

7 2. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:50:08,75

8 3. W FISCHBACHER Karla 1997 Therapie-Zirkel-Garmisch 0:50:54,85

9 2. W40 KECK Sandra 1977 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51:22,05

10 3. W50 HILBER Uschi 1964 Krumbach 0:53:10,45

11 3. W40 KAMMERMEYER Susi 1974 Esslingen 0:54:07,90

12 4. W50 MAGERER Silvia 1965 SV Reutte LA Raiffeisen 0:54:44,08

13 4. W BEßLER Coletta 1992 Bad Hindelang 0:55:36,20

14 1. W60 BRODHURST Annie 1956 Skiclub Arlberg 0:55:44,84

15 5. W LICH Sarina 1991 Haunstetten 0:55:50,84

16 6. W BOLZ Frederike 1988 Imst 0:56:40,62

17 7. W STANDL Christina 1992 Lauftreff Nußdorf 0:57:16,90

18 5. W50 WAIBL Helga 1963 TV Kaufbeuren 0:59:56,51

19 2. W60 PAHLE Hanni 1953 SC Heiterwang 1:00:18,93

20 8. W ZELLER Vanessa 1991 SV Hinterstein 1:01:21,51

21 3. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 1:04:49,73

22 9. W MÜLLER Stephanie 1993 Fan von Papa 1:04:57,12

23 4. W60 WALDER Elisabeth 1955 Hall in Tirol 1:05:02,03

24 10. W LANER Tamara 1989 Zirl 1:07:27,43
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W SPIELVOGEL Eva Marie 1997 TVK, Laufsport Saukel b_faster 0:41:17,57

2. W INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:37,73

3. W FISCHBACHER Karla 1997 Therapie-Zirkel-Garmisch 0:50:54,85

4. W BEßLER Coletta 1992 Bad Hindelang 0:55:36,20

5. W LICH Sarina 1991 Haunstetten 0:55:50,84

6. W BOLZ Frederike 1988 Imst 0:56:40,62

7. W STANDL Christina 1992 Lauftreff Nußdorf 0:57:16,90

8. W ZELLER Vanessa 1991 SV Hinterstein 1:01:21,51

9. W MÜLLER Stephanie 1993 Fan von Papa 1:04:57,12

10. W LANER Tamara 1989 Zirl 1:07:27,43

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 KRAMER Regina 1979 SC Heiterwang 0:47:18,32

2. W30 HAID Priska 1978 Lechaschau 0:49:18,58

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:15,50

2. W40 KECK Sandra 1977 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51:22,05

3. W40 KAMMERMEYER Susi 1974 Esslingen 0:54:07,90

www.heiterwangerseelauf.at



45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:08,08

2. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:50:08,75

3. W50 HILBER Uschi 1964 Krumbach 0:53:10,45

4. W50 MAGERER Silvia 1965 SV Reutte LA Raiffeisen 0:54:44,08

5. W50 WAIBL Helga 1963 TV Kaufbeuren 0:59:56,51

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 BRODHURST Annie 1956 Skiclub Arlberg 0:55:44,84

2. W60 PAHLE Hanni 1953 SC Heiterwang 1:00:18,93

3. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 1:04:49,73

4. W60 WALDER Elisabeth 1955 Hall in Tirol 1:05:02,03
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

FOß Manuel 1985 Durach 0:59:06,06 20.

GEPPERT Alexander 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:21,31 5.

GERUM Sebastian 1982 TSV Oberammergau 0:34:57,46 3.

GRAUER Rainer 1959 Rosshaupten 0:41:57,14 15.

GRÜNING Klaus 1958 Elmen 0:48:30,65 19.

HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:20,89 10.

HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:06,55 12.

JÄGER Leonhard 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:05,44 16.

KRAMER Tommy 2004 SC Heiterwang 0:41:41,92 14.

MAIR Luca 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:32:03,65 1.

MAYRHOFER Hubert 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:25,63 6.

PILZ Daniel 1985 Ehenbichl 0:40:59,56 11.

REINPOLD Horst 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:27,95 9.

RITZER Sebastian 2006 Reutte 0:43:15,43 17.

RITZER Thomas 1965 Reutte 0:43:16,05 18.

STEINLECHNER Christian 1982 Reutte 0:41:19,38 13.

STORF Johannes 1970 WSV-Höfen 0:38:06,68 8.

THURNER Franz 2001 NMS Königsweg 0:34:20,06 2.

WEILHARTER Hans 1951 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:45,89 4.

ZENZ Gerhard 1964 Lechaschau 0:37:37,08 7.

www.heiterwangerseelauf.at



45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BARBIST Nicola 1977 Wängle 0:44:11,22 13.

BIRKLE Gaby 1957 ASV Harthausen 0:59:59,57 22.

DREER Jasmin 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:43,02 7.

DRONHOFER Alicia 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:43,48 8.

GACHTER Lotte 2002 1. Raika TTC Innsbruck 0:44:32,19 14.

GÄCHTER-ZANGER Christine 1966 Inzing 0:44:32,89 15.

GEPPERT Nina 1972 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:06,99 16.

GEPPERT Ronja 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:22,10 19.

GUTMANN Hanna 2001 Aletshausen 0:42:51,01 12.

HOLD Fiona 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:10,67 6.

HÖRBST Marlies 1993 6675 Tannheim 0:39:37,39 3.

HUTER Lena 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:23,33 11.

KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:47,84 17.

KNITTEL Verena 1989 Lechaschau 0:46:50,13 20.

MÜLLER Daniela 1989 Pflach 0:36:56,55 2.

PILZ Elisabeth 1986 Ehenbichl 0:41:32,94 10.

POHLER Sophia 2001 Vils 0:40:44,13 9.

SCHINDL Johanna 2004 SC Heiterwang 0:46:20,61 18.

SCHWARZFISCHER Christine 1969 82467 Garmisch-Partenkirchen 0:52:09,19 21.

SINGER Michaela 1977 SC Breitenwang 0:39:50,24 4.

WEILHARTER Judith 1991 Reutte 0:35:28,32 1.

ZELLERMAYR Birgit 1972 Wängle 0:40:05,45 5.
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BERANEK Karl 1947 bike-ran imst 0:53:18,84 1.
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BÜHLER Rosa 1935 Kempten 1:15:24,92 4.

ERTL Andrea 1963 Nürtingen/Reudern 1:05:00,96 1.

GUTMANN Maria 1963 Aletshausen 1:17:15,45 6.

HILBER Sophie 1995 Krumbach 1:17:14,45 5.

MARINUS-SCHOLZ Sandra 1983 SC Heiterwang 1:05:38,14 2.

SCHOLZ Evi 1960 SC Heiterwang 1:05:39,20 3.
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Durchschnittszeit 7,2 km Hobbylauf: 0:42:06,76

Geringste Abweichung: -1,32

JÄGER Leonhard 2005 0:42:05,44
(SV Reutte LA Raiffeisen)

Durchschnittszeit 7,2 km Nordic-Walking: 1:08:30,28

Geringste Abweichung: -171,08

SCHOLZ Evi 1960 1:05:39,20
(SC Heiterwang)

Durchschnittszeit-Sieger beim 7,2 km Hobbylauf und Nordic Walking
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Tagesdurchschnitts-km: 5:14,58

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Sportmittelschule Königsweg 5:09,68 -0:04,90

THURNER Franz (2001) 4:46,12 (7,2 km: 0:34:20,06)

THURNER Gerhard (1970) 4:49,67 (10 km: 0:48:16,73)

HUTER Lena (2005) 5:53,24 (7,2 km: 0:42:23,33)

2 Läufergruppe 5:04,76 -0:09,82

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:30,81 (10 km: 0:45:08,08)

JÄGER Andrea (1961) 5:00,88 (10 km: 0:50:08,75)

HOSP Walfried (1939) 5:42,58 (7,2 km: 0:41:06,55)

3 Namenlos 5:24,65 +0:10,07

GEPPERT Alexander (2005) 5:11,29 (7,2 km: 0:37:21,31)

MAYRHOFER Hubert (2005) 5:11,89 (7,2 km: 0:37:25,63)

JÄGER Leonhard (2005) 5:50,76 (7,2 km: 0:42:05,44)

4 TV Kaufbeuren 5:01,57 -0:13,01

SPIELVOGEL Eva Marie (1997) 4:07,76 (10 km: 0:41:17,57)

WAIBL Roland (1962) 4:57,29 (10 km: 0:49:32,88)

WAIBL Helga (1963) 5:59,65 (10 km: 0:59:56,51)

5 Team 3 aus 13 5:31,25 +0:16,67

WEILHARTER Judith (1991) 4:55,60 (7,2 km: 0:35:28,32)

MÜLLER Daniela (1989) 5:07,85 (7,2 km: 0:36:56,55)

KNITTEL Verena (1989) 6:30,30 (7,2 km: 0:46:50,13)

6 Active Housewives 1 5:32,73 +0:18,15

HAID Priska (1978) 4:55,86 (10 km: 0:49:18,58)

ZELLERMAYR Birgit (1972) 5:34,09 (7,2 km: 0:40:05,45)

BARBIST Nicola (1977) 6:08,23 (7,2 km: 0:44:11,22)

7 Last Minute 5:34,86 +0:20,28

REINPOLD Horst (1964) 5:28,88 (7,2 km: 0:39:27,95)

HAAS Wolfgang (1963) 5:36,23 (7,2 km: 0:40:20,89)

POHLER Sophia (2001) 5:39,46 (7,2 km: 0:40:44,13)

8 Laufend neue Immobilien 4:51,65 -0:22,93

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:04,24 (10 km: 0:40:42,43)

KLEINLOFF Sebastian (1979) 4:14,75 (10 km: 0:42:27,49)

GEPPERT Nina (1972) 6:15,97 (7,2 km: 0:45:06,99)
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

9 “Immer wieder Sonntags...“ 5:37,84 +0:23,26

KAMMERMEYER Susi (1974) 5:24,79 (10 km: 0:54:07,90)

ERTL Thomas (1965) 5:34,75 (10 km: 0:55:47,48)

KAMMERMEYER Ralph (1970) 5:53,97 (10 km: 0:58:59,65)

10 Nordic Race 5:39,17 +0:24,59

KRAMER Regina (1979) 4:43,83 (10 km: 0:47:18,32)

KRAMER Tommy (2004) 5:47,49 (7,2 km: 0:41:41,92)

SCHINDL Johanna (2004) 6:26,20 (7,2 km: 0:46:20,61)

11 Spontan 4:46,90 -0:27,68

MAIR Luca (2002) 4:27,17 (7,2 km: 0:32:03,65)

HAAS Lukas (1996) 4:35,94 (10 km: 0:45:59,42)

STORF Johannes (1970) 5:17,59 (7,2 km: 0:38:06,68)

12 Jägermeisterinnen 4:46,03 -0:28,55

HERZINGER Andreas (2002) 4:20,34 (10 km: 0:43:23,35)

JÄGER Cornelia (1973) 4:49,55 (10 km: 0:48:15,50)

KECK Sandra (1977) 5:08,21 (10 km: 0:51:22,05)

13 Die Steinpilze 5:44,07 +0:29,49

PILZ Daniel (1985) 5:41,61 (7,2 km: 0:40:59,56)

STEINLECHNER Christian (1982) 5:44,36 (7,2 km: 0:41:19,38)

PILZ Elisabeth (1986) 5:46,24 (7,2 km: 0:41:32,94)

14 die Schwindlige drei 4:37,80 -0:36,78

VOGLER Stefan (1991) 3:53,59 (10 km: 0:38:55,87)

DIRR Andreas (1989) 4:18,98 (10 km: 0:43:09,81)

VELDBOER Rüüd (1962) 5:40,84 (10 km: 0:56:48,35)

15 Sunschwie 5:55,03 +0:40,45

DREER Jasmin (2003) 5:39,31 (7,2 km: 0:40:43,02)

DRONHOFER Alicia (2003) 5:39,37 (7,2 km: 0:40:43,48)

GEPPERT Ronja (2003) 6:26,40 (7,2 km: 0:46:22,10)

16 SV Erdinger Elmen 1 4:13,36 -1:01,22

PERL Andreas (1967) 4:04,68 (10 km: 0:40:46,75)

GINTHER Lukas (1989) 4:09,35 (10 km: 0:41:33,51)

SCHEIBER Matthias (1989) 4:26,05 (10 km: 0:44:20,51)
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Zwergerl mU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 ZOTZ Felix 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:45,40

2. mU8 ILG Paul 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:47,51

3. mU8 SINGER Raphael 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:48,04

4. mU8 HAID Laurin 2010 Lechaschau 0:00:54,39

5. mU8 DABLANDER Luca 2010 Wängle 0:01:05,86

6. mU8 SCHNEIDER Finn 2012 SC Ehenbichl 0:01:11,92

7. mU8 TSCHAUKO David 2011 Pflach 0:01:12,93

8. mU8 BRAUN Janis 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:16,95

Kinder mU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 GERUM Luis 2009 TSV Oberammergau 0:02:05,10

2. mU10 MARINUS Liam 2009 SC Heiterwang 0:02:08,07

3. mU10 WEIRATHER Tobias 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:13,07

4. mU10 ZELLERMAYR Tobias 2009 Wängle 0:02:15,53

5. mU10 PILZ Aaron 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:17,37

6. mU10 FELLNER Walter 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:27,96
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Kinder mU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:08,91

2. mU12 WITTMANN Neo 2006 TSV Oberammergau 0:04:23,27

3. mU12 GUNDOLF Fabian 2007 NMS Königsweg 0:04:25,10

4. mU12 HAID Jonas 2007 NMS Königsweg 0:04:30,53

5. mU12 KLOTZ Tim 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:38,47

6. mU12 MATREUX Otto 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:50,79

7. mU12 SANDHACKER Paul 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:59,64

8. mU12 JÄGER Manuel 2006 SC Heiterwang 0:05:09,50

9. mU12 ROFNER Constantin 2007 SC Heiterwang 0:05:16,71

10. mU12 SCHENNACH Severin 2007 SC Heiterwang 0:05:17,55

11. mU12 SKABRAUT Nico 2007 NMS Königsweg 0:05:23,64

12. mU12 BARBIST Elias 2006 Wängle 0:05:24,42

Kinder mU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:05,90

2. mU14 POHLER Clemens 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:42,18

3. mU14 SPRENGER Lukas 2005 NMS Königsweg 0:08:40,74
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Zwergerl wU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 STORF Linda 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:46,27

2. wU8 SINGER Ronja 2010 SC Breitenwang 0:00:53,35

3. wU8 DEUTSCH Leni 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:54,92

4. wU8 TAFERNER Hannah 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:55,43

5. wU8 MARINUS Sina 2011 SC Heiterwang 0:00:56,16

6. wU8 DIETEL Lina 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:57,72

7. wU8 BRAUN Melissa 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:59,15

8. wU8 PILZ Sarina 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:01,83

9. wU8 FASSER Elisa 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:03,70

10. wU8 DABLANDER Anna 2012 Wängle 0:01:06,94

11. wU8 KAISER Lilli 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:13,93

12. wU8 ANTON Ria 2012 Kita Kieselstein 0:01:20,61

13. wU8 ZENZ Jana 2012 Lechaschau kiga 0:01:22,46
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45. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 01.10.2017

Kinder wU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 GERUM emilia 2009 tsv oberammergau 0:02:02,57

2. wU10 KERBER Lea 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:10,87

3. wU10 ROFNER Christina 2009 SC Heiterwang 0:02:29,87

4. wU10 KÄRLE Jasmin 2008 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:31,17

Kinder wU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 HUBER Franziska 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:08,40

2. wU12 SOMOGYI Julia 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:17,46

3. wU12 MAIR Alegra 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:27,84

4. wU12 HOHENRAINER Maria 2007 NMS Königsweg 0:04:49,41

5. wU12 KOCH Ellen 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:54,15

Kinder wU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 KERBER Laura 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:11,91

2. wU14 BAUMGARTNER-GOMEZ Fernanda 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:16,67

3. wU14 DREER Amelie 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:50,53

4. wU14 ZENZ Lisa Maria 2004 NMS Königsweg 0:07:25,43

Jugend wU16 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 ERTL Laura 2003 LG-Breitenbach 0:06:27,56

2. wU16 GÄCHTER Lotte 2002 1. Raika TTC Innsbruck 0:06:34,12

www.heiterwangerseelauf.at


